
Kodu Adı Yürütücüsü Tarih ve Saati Derslik Süresi
ICM1001 İç Mimari Proje - I Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 06.01.2026 - 10.00 Z18 teslim + jüri
ICM1002 Temel Tasarım - I Prof.Dr. Murat ORAL 05.01.2026 - 10.00 Z18 150 dk
ICM1003 İç Mimarlığa Giriş Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 30.12.2025 - 13.00 Z18 teslim
ICM1004 İç Mimarlıkta Teknik Resim - I Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 08.01.2026 - 09.30 Z18 150 dk
ICM1005 Yabancı Dil - I Öğr.Gör. Emre ÜN 31.12.2025 - 10.00 Z18 60 dk
ICM1006 Türk Dili - I Öğr.Gör.Dr. Ümit KARUL 30.12.2025 - 11.00 Z18 30 dk
ICM1007 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I Öğr.Gör. Tuba ÖZDİNÇ 30.12.2025 - 11.00 Z18 30 dk

ICM3001 İç Mimari Proje - III Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 07.01.2026 - 10.00 Z18 teslim + jüri
ICM3002 İç Mekanda Yapı Malzeme - I Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 29.12.2025 - 13.30 148 90 dk
ICM3003 Strüktür Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Sena AZKUR 30.12.2025 - 10.00 Z19 teslim
ICM3004 Mekan Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 30.12.2025 - 11.00 Z19 60 dk
ICM3005 İç Mekanda Bilgisayar Destekli Tasarım - I Öğr. Gör. Dr. Mustafa Selmani MUSLU 06.01.2026 - 10.00 147 teslim
ICM3006 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Mustafa Selmani MUSLU 06.01.2026 - 11.00 147 teslim
ICM3008 İç Mekânda Yapı Fiziği Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 08.01.2026 - 11.00 Z19 60 dk

ICM5001 İç Mimari Proje - V Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 06.01.2026 - 10.00 Z19 teslim + jüri
ICM5002 Mobilya Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 07.01.2026 - 10.00 Z19 60 dk
ICM5003 İç Mekanda 3 Boyutlu Modelleme - I Dr.Öğr.Üyesi Fuat Ali PAKER 09.01.2026 - 10.00 148 120 dk
ICM5005 Girişimcilik ve Kariyer Planlama Prof.Dr. Murat ORAL 05.01.2026 - 13.30 Z18 teslim
ICM5506 İç Mekânda Grafik İletişim Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 07.01.2026 - 11.30 Z19 teslim
ICM5508 İç Mekanda Sergileme Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 08.01.2026 - 15.00 Z19 teslim
ICM5509 Çağdaş Mobilya Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 07.01.2026 - 13.30 Z19 60 dk

ICM7001 İç Mimari Proje - VII Prof.Dr. Murat ORAL 06.01.2026 - 10.00 Z21 teslim + jüri
ICM7002 Rölöve Restorasyon Dr.Öğr.Üyesi Hacı Abdullah ERDOĞAN 08.01.2026 - 10.00 Z19 teslim
ICM7004 İç Mekân Kontrol Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 08.01.2026 - 13.30 Z18 60 dk
ICM7505 Sahne Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 07.01.2026 - 10.00 Z21 teslim
ICM7506 Teknoloji ve Mekân Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 07.01.2026 - 11.30 Z21 teslim
ICM7513 Portfolyo Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 07.01.2026 - 10.30 Z21 teslim
ICM7514 Evrensel Tasarım Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 07.01.2026 - 11.00 Z21 teslim
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Kodu Adı Yürütücüsü Tarih ve Saati Derslik Süresi
ICM1002 Temel Tasarım - I Prof.Dr. Murat ORAL 19.01.2026 - 10.00 Z18 150 dk
ICM1003 İç Mimarlığa Giriş Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 22.01.2026 - 13.00 Z18 teslim
ICM1004 İç Mimarlıkta Teknik Resim - I Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 22.01.2026 - 09.30 Z18 150 dk
ICM1005 Yabancı Dil - I Öğr.Gör. Emre ÜN 21.01.2026 - 10.00 Z18 60 dk
ICM1006 Türk Dili - I Öğr.Gör.Dr. Ümit KARUL 20.01.2026 - 11.00 Z18 30 dk
ICM1007 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I Öğr.Gör. Tuba ÖZDİNÇ 20.01.2026 - 11.00 Z18 30 dk

ICM3002 İç Mekanda Yapı Malzeme - I Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 19.01.2026 - 13.30 148 90 dk
ICM3003 Strüktür Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Sena AZKUR 20.01.2026 - 10.00 Z19 teslim
ICM3004 Mekan Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 22.01.2026 - 11.00 Z21 60 dk
ICM3005 İç Mekanda Bilgisayar Destekli Tasarım - I Öğr. Gör. Dr. Mustafa Selmani MUSLU 21.01.2026 - 10.00 147 teslim
ICM3006 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Mustafa Selmani MUSLU 21.01.2026 - 11.00 147 teslim
ICM3008 İç Mekânda Yapı Fiziği Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 22.01.2026 - 11.00 Z21 60 dk

ICM5002 Mobilya Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 21.01.2026 - 10.00 Z19 60 dk
ICM5003 İç Mekanda 3 Boyutlu Modelleme - I Dr.Öğr.Üyesi Fuat Ali PAKER 23.01.2026 - 10.00 148 120 dk
ICM5005 Girişimcilik ve Kariyer Planlama Prof.Dr. Murat ORAL 19.01.2026 - 13.30 Z19 teslim
ICM5506 İç Mekânda Grafik İletişim Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 21.01.2026 - 11.30 Z19 teslim
ICM5508 İç Mekanda Sergileme Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 22.01.2026 - 15.00 Z21 teslim
ICM5509 Çağdaş Mobilya Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Memiş AKKUŞ 21.01.2026 - 13.30 Z19 60 dk

ICM7002 Rölöve Restorasyon Dr.Öğr.Üyesi Hacı Abdullah ERDOĞAN 22.01.2026 - 10.00 Z19 teslim
ICM7004 İç Mekân Kontrol Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Melih KURNALI 22.01.2026 - 13.30 Z19 60 dk
ICM7505 Sahne Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 21.01.2026 - 10.00 Z21 teslim
ICM7506 Teknoloji ve Mekân Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 21.01.2026 - 11.30 Z21 teslim
ICM7513 Portfolyo Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Gizem BÜYÜCEK 21.01.2026 - 10.30 Z21 teslim
ICM7514 Evrensel Tasarım Doç.Dr. Ceyhun ŞEKERCİ 21.01.2026 - 11.00 Z21 teslim
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